
Z A R Z Ą D Z E N I E N r 1 6 / 0 7 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 22 stycznia 2007 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Flinta, kierownika Referatu Infrastruktury, 
Gospodarowania Mieniem i Inwestycji, do wydawania w moim imieniu decyzji, 
zaświadczeń i innych dokumentów. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 2 

1. Upoważniam Panią do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach w 

zakresie administracji publicznej nie zastrzeżonych ustawami do kompetencji 

burmistrza oraz zaświadczeń i innych dokumentów w zakresie: 

1) decyzji zatwierdzających podział nieruchomości, 

2) protokołów z przyjęcia granic nieruchomości, 

3) zaświadczenia o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 

przestrzennego, 

4) zaświadczenia o posiadaniu gospodarstwa rolnego, 

5) pisma wychodzące z Referatu, za wyjątkiem decyzji administracyjnych -

z zastrzeżeniem pkt. 1, 

6) pisma dotyczące spraw organizacyjnych wewnątrz Referatu. 

2. Przy podpisywaniu decyzji, zaświadczeń upoważniam do używania pieczęci 

podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Małgorzata Flinta 

Kierownik Referatu Infrastruktury, 

Gospodarowania Mieniem i Inwestycji 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Małgorzacie Flinta - Kierownikowi 
Referatu Infrastruktury, Gospodarowania Mieniem i Inwestycji. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


